
1 

IL PRESIDENTE 
IN QUALITÀ DI COMMISSARIO DELEGATO 

AI SENSI DELL’ART. 1 COMMA 2 DEL D.L. N. 74/2012 
CONVERTITO CON MODIFICAZIONI DALLA LEGGE N. 122/2012 

 Decreto n. 253 del 30 gennaio 2018 

Rettifica del decreto del Commissario Delegato per la Ricostruzione post-sisma 

protocollo DCR/2017/983 del 07/04/2017 relativo alla domanda di accesso al 

contributo presentata ai sensi dell’Ordinanza n. 57/2012 e ss.mm.ii. da IMMOBILIARE 

AR-CAL DI FRATELLI FELLEGARA SNC ed acquisita con protocollo CR-23145-2016 del 

29/04/2016.  

Rettifica ad errore testuale. 

Richiamato il proprio decreto protocollo DCR/2017/983 del 07/04/2017 avente ad oggetto 

“Concessione del contributo per la ricostruzione post-sisma, ai sensi dell’Ordinanza n. 57/2012 e 

ss.mm.ii., IMMOBILIARE AR-CAL DI FRATELLI FELLEGARA SNC per l’istanza protocollo CR-23145-

2016 del 29/04/2016” col quale è stato concesso un contributo pari a € 112.822,79; 

Verificato l’errore materiale di digitazione nel testo del decreto e nella parte anagrafica del relativo 

allegato unico, in riferimento all’indicazione del codice fiscale e della P.IVA del soggetto beneficiario, 

e che pertanto la narrativa “IMMOBILIARE AR-CAL DI FRATELLI FELLEGARA SNC, C.F. 

FLLGNN33P24D958J e P.IVA 83001080163” viene sostituita con “IMMOBILIARE AR-CAL DI 

FRATELLI FELLEGARA SNC C.F. 83001080163 e  P.IVA 00793840166”  

Verificato inoltre: 

-  che, il beneficiaro “non risulta presente” nell’elenco dei soggetti tenuti alla restituzione degli aiuti 

oggetto di decisione di recupero della Commissione Europea (principio Deggendorf); 

Ritenuto di dover rettificare il proprio decreto protocollo DCR/2017/983 del 07/04/2017 

limitatamente ai dati anagrafici  del beneficiario su citati; 

DECRETA 

1. di rettificare, per i motivi descritti in narrativa, il proprio decreto protocollo DCR/2017/983 

del 07/04/2017 ed il relativo allegato unico (limitatamente alla sezione anagrafica), avente ad 

oggetto “Concessione del contributo per la ricostruzione post-sisma, ai sensi dell’Ordinanza n. 

57/2012 e ss.mm.ii., a IMMOBILIARE AR-CAL DI FRATELLI FELLEGARA SNC per l’istanza 

protocollo CR-23145-2016 del 29/04/2016”; 

2. di individuare nella  IMMOBILIARE AR-CAL DI FRATELLI FELLEGARA SNC il beneficiario, con

sede legale in   Martinengo (BG), cap. 24057, via Montegrappa 7, C.F. 8300108016, P. IVA

00793840166;



2 

3. che copia del presente provvedimento venga trasmessa al beneficiario e all’istituto di credito da

questi prescelto, in sede di presentazione della domanda, a cura del Responsabile della procedura

istruttoria delle domande presentate ai sensi dell’ordinanza n. 57/2012 e ss.mm.ii. per i settori

Agricoltura ed Agroindustria, con le modalità previste dalla “Linee guida” allegate alla sopra citata

ordinanza;

4. che copia del presente provvedimento venga pubblicata ai sensi di quanto previsto dal  D.Lgs. 14

marzo 2013, n. 33 “Riordino della disciplina riguardante gli obblighi di pubblicità, trasparenza e

diffusione di informazioni da parte delle pubbliche amministrazioni.

Bologna 

Stefano Bonaccini 

( firmato digitalmente ) 



3 

 

 


